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NP.26.2.51.23.JC1 

Kraków, dnia 21 lipca 2023r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.51.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie 
Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni związanych z budową parku 
kieszonkowego przy ul. Plac Nowowiejski, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA, ODPOWIEDZI I MODYFIKACJE DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
 Zamawiający przedstawia poniżej treść pytania i udzielonej odpowiedzi oraz 
modyfikacji do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu 
na wyżej opisany zakres przedmiotowy, jak również informuje o przesunięciu 
terminu składania i otwarcia ofert na dzień 28 lipca 2023r., przy czym godziny 
składania ofert i ich otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian, oraz o zmianie 
terminu związania ofertą na dzień 26 sierpnia 2023r. 
   
Pytanie nr 8: 
W odpowiedzi na pytanie 7 zamawiający odpowiada, że obiekty rzeźb gołębi należy 
wykonać zgodnie z dokumentacją projektową i należy zastosować  rozwiązania 
spełniające pierwotne założenia projektowe w zakresie parametrów nośności. Czy 
zamawiający posiada taką dokumentację projektową i udostępni ją na etapie 
przetargu? 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na uwagi mieszkańców dzielnicy V 
Krowodrza, dotyczącego projektu Budżetu Obywatelskiego Zielona Krowodrza – 
parki i ogrody sąsiedzkie, Zamawiający zdecydował się usunąć z zakresu 
zamówienia pozycje dotyczące obiektów „rzeźba gołębia typ 1” oraz „rzeźba 
gołębia typ 2”. W konsekwencji Zamawiający dokonał modyfikacji wartości oraz 
przedmiotu zmówienia.  
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż udzielając niniejszej odpowiedzi dokonuje  
uzupełnienia załączników do SWZ, załączając plik o nazwie „Plac Nowowiejski - 
budowlany - przedmiar 21.07.2023” zawierający zaktualizowany przedmiar z 
wyłączeniem pozycji „rzeźba gołębia typ 1” oraz „rzeźba gołębia typ 2. 
 
W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ, 
polegającej na usunięciu dotychczasowej treści i wprowadzeniu odpowiednio, 
poprawionej nowej niżej wyspecyfikowanej treści zapisu SWZ, tj.: 
 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 4: 
pkt 3) Tryb udzielenia zamówienia ppkt 1.5  SWZ otrzymuje odpowiednio nowe 
poniższe brzmienie: 
„5. Wypełniając dyspozycję wynikającą z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający 
informuje, iż zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia łączną kwotę  
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710 304,78 zł brutto, przy czym na zakres podstawowy kwotę 397 923,58 zł 
brutto, na zakres objęty prawem opcji nr 1: 282 056,20 zł brutto, na zakres objęty 
prawem opcji nr 2: 30 325,00 zł brutto.”. 
 
MODYFIKACJA DO SWZ Nr 5: 
pkt 5) Opis przedmiotu zamówienia ppkt 1.4 oraz 1.5 SWZ otrzymują 
odpowiednio nowe poniższe brzmienie: 
„1.4. Zamówienie w zakresie podstawowym obejmuje: całość zakresu rozbiórki, 
dostawę i montaż: nawierzchni z betonu szczotkowanego, nawierzchni z kostki 
bazaltowej, nawierzchni drewnianej, nawierzchni z płyt bazaltowych, obiektu 
architektury ogrodowej typu 2, obiektu architektury ogrodowej typ 4, 1 szt. ławki 
typu 1, ławek typu 2, ławek typu 3, stolika typu 1, stolika typu 2, stolika typu 3, 
koszy na śmieci, poidełka dla ptaków, karmnika dla ptaków, „ptasiej” biblioteczki, 
wymiany słupów latarni, oraz przygotowanie podłoża i przesadzenie 1 szt. drzewa 
i 5 szt. krzewów, posadzenie 2 szt. brzozy pożytecznej ‘Jacquemonta (‘Doorenbos’). 
1.5 W zakresie zamówienia objętego prawem opcji 1 zamówienie obejmuje: 
dostawę i montaż: nawierzchni bezpiecznej ze zrębków drewnianych, obiektu 
architektury ogrodowej typu 1, obiektu architektury ogrodowej typu 3, 2 szt. 
ławek typu 1, obiektu małej architektury, urządzenia zabawowego typu 1, typu 2, 
typu 3 i typu 4, tablicy informacyjnej typu 1 „Ogrody Krakowian”, tablicy 
informacyjnej typu 2 i typu 3, tablicy informacyjnej typu 4 – Budżet Obywatelski.”. 
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 6 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na 
dzień 28 lipca 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 
 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  
 

MODYFIKACJA DO SWZ Nr 7 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 
dni na dzień 26 sierpnia 2023r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres 
przedmiotowy.  
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź 
wraz z załącznikami oraz modyfikacje do SWZ stanowią jej integralną część, 
a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają 
na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
ulegają zmianie na dzień 28 lipca 2023r r., przy czym godziny składania ofert i ich 
otwarcia oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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